

Prijslijst Rusman.nl 14-07-2021				
(prijswijzigingen voorbehouden)				
Informeer naar de actuele voorraad				
Maatwerk; zagen, schaven, schuren (prijs op aanvraag)				
Douglas fijnbezaagd				
Afmetingen	prijs	p/m1	p/m2	prijs excl btw
Plank 2,2x20cm 300cm	€ 12,60	€ 4,20	€ 21,00	€ 10,41
Plank 2,2x20cm 500cm	€ 21,00	€ 4,20	€ 21,00	€ 17,36
Plank 3,2x20cm 300cm	€ 19,05	€ 6,35	€ 31,75	€ 15,74
Plank 3,2x20cm 400cm	€ 25,40	€ 6,35	€ 31,75	€ 20,99
Plank 3,2x20cm 500cm	€ 31,75	€ 6,35	€ 31,75	€ 26,24
keper 45x75cm 300cm	€ 9,90	€ 3,30	€ 16,50	€ 8,18
keper 45x75cm 400cm	€ 13,20	€ 3,30	€ 16,50	€ 10,91
Regel 5x10cm 300cm	€ 13,35	€ 4,45		€ 11,03
Regel 5x10cm 400cm	€ 17,80	€ 4,45		€ 14,71
Balk 4,5x15cm 300cm	€ 16,35	€ 5,45		€ 13,51
Balk 5x15cm 400cm	€ 33,00	€ 8,25		€ 27,27
Balk 5x15cm 500cm	€ 41,25	€ 8,25		€ 34,09
Balk 6,3x17,5cm 600cm	€ 82,50	€ 13,75		€ 68,18
Balk 7,5x20cm 600cm	€ 87,00	€ 14,50		€ 71,90
Balk 7,5x22,5cm 610cm	€ 89,98	€ 14,75		€ 74,36
Paal 10x10cm 300cm	€ 28,50	€ 9,50		€ 23,55
Paal 10x10cm 300cm (lariks)	€ 32,70	€ 10,90		€ 27,02
Paal 12x12cm 300cm	€ 33,00	€ 11,00		€ 27,27
Paal 12x12cm 400cm	€ 44,00	€ 11,00		€ 36,36
Paal 15x15cm 250cm	€ 65,00	€ 26,00		€ 53,72
Paal 15x15cm 300cm	€ 78,00	€ 26,00		€ 64,46
Paal 15x15cm 400cm	€ 104,00	€ 26,00		€ 85,95
Paal 15x15cm 500cm	€ 130,00	€ 26,00		€ 107,44
Paal 15x15cm 600cm	€ 165,00	€ 27,50		€ 136,36
Paal 20x20cm 250cm	€ 100,00	€ 40,00		€ 82,64
Paal 20x20cm 300cm	€ 120,00	€ 40,00		€ 99,17
Paal 20x20cm 400cm	€ 160,00	€ 40,00		€ 132,23
Paal 20x20cm 600cm	€ 255,00	€ 42,50		€ 210,74
Schaaldeel 2 cm x +/- 20cm x 300cm	€ 9,00	€ 3,00		€ 7,44
Schaaldeel 2 cm x +/- 20cm x 400cm	€ 12,00	€ 3,00		€ 9,92
Schaaldeel 2 cm x +/- 20cm x 500cm	€ 15,00	€ 3,00		€ 12,40
Boomstambladen 5,5 x 65cm 300cm	€ 180,00	€ 60,00		€ 148,76
Boomstambladen 5,5 x 30/35cm (1 rechte zijde)	€ 80,00	€ 20,00		€ 66,12
Douglas wand en dak	prijs	p/m1	p/m2	prijs excl btw
Blokhutprofiel 2,7 x 13,2cm WB 300cm (0,4m2)	€ 15,00	€ 5,00	€ 37,88	€ 12,40
Zweedsrabat 1,2/2,6 x 17,5cm WB 250cm (0,44m2)	€ 12,98	€ 5,19	€ 29,66	€ 10,72
Zweedsrabat 1,2/2,5 x 18cm WB 300cm (0,54m2)	€ 15,57	€ 5,19	€ 28,83	€ 12,87
Zweedsrabat 1,2/2,6 x 17,5cm WB 350cm (0,61m2)	€ 18,17	€ 5,19	€ 29,66	€ 15,01
Zweedsrabat 1,2/2,5 x 18cm WB 400cm (0,72m2)	€ 20,76	€ 5,19	€ 28,83	€ 17,16
Zweedsrabat (zwart) 1/2,4 x 17,5cm WB 300cm (0,53m2)	€ 16,20	€ 5,40	€ 30,86	€ 13,39
Zweedsrabat (zwart) 1/2,4 x 17,5cm WB 400cm (0,7m2)	€ 21,60	€ 5,40	€ 30,86	€ 17,85
Vuren zweedsrabat (zwart) 1/2,4 x 17,5cm WB 300cm (0,53m2)	€ 13,50	€ 4,50	€ 25,71	€ 11,16
Vuren zweedsrabat (zwart) 1/2,4 x 17cm WB 400cm (0,68m2)	€ 18,00	€ 4,50	€ 25,71	€ 14,88
Dakbescot vellingdeel 1,6 x 10,8 cm WB 400cm (0,432m2)	€ 11,40	€ 2,85	€ 26,39	€ 9,42
Dakbescot vellingdeel 1,6 x 10,8 cm WB 300cm (0,324m2)	€ 8,55	€ 2,85	€ 26,39	€ 7,07
Dakbescot plaat 244 x 122 x 1,5cm (groeven om de 20 cm)	€ 75,00		€ 25,00	€ 61,98
Vlonderplank 2,4 x 13,8 cm 300cm (0,41m2)	€ 9,00	€ 3,00	€ 21,74	€ 7,44
Vlonderplank 2,4 x 13,8 cm 400cm (0,55m2)	€ 12,00	€ 3,00	€ 21,74	€ 9,92
Vlonderplank Douglas 2,7 x 14,5 cm 300cm (0,435m2)	€ 18,75	€ 6,25	€ 43,10	€ 15,50
Vlonderplank Lariks 2,7 x 14,5 cm 300cm (0,435m2)	€ 18,75	€ 6,25	€ 43,10	€ 15,50
Vlonderplank Lariks 2,7 x 14,5 cm 400cm (0,58m2)	€ 25,00	€ 6,25	€ 43,10	€ 20,66
Acacia/Robinia				
Afmeting:		prijs p/m1		
Schaaldeel dikte 3,5cm, breedte +/-20 cm		€ 11,00		
Schaal deel dikte 5cm, breedte +/- 20cm		€ 19,50		

Eiken fijnbezaagd				
Afmeting:	prijs	p/m1	p/m2	prijs excl btw
Plank 3x15cm 400cm	€ 26,00	€ 6,50	€ 43,36	€ 21,49
Plank 2,5x20cm 300cm	€ 22,50	€ 7,50	€ 37,50	€ 18,60
Balk 15x15cm 300cm	€ 90,00	€ 30,00		€ 74,38
Balk 15x15cm 500cm	€ 150,00	€ 30,00		€ 123,97
Balk 15x15cm 600cm	€ 180,00	€ 30,00		€ 148,76
Balk 20x20cm 300cm	€ 150,00	€ 50,00		€ 123,97
Balk 20x20cm 500cm	€ 250,00	€ 50,00		€ 206,61
(oud)Eiken 3 x 7cm		€ 2,00		
(oud)Eiken 2 x 12cm		€ 3,00		
Schaaldeel 3 x +/-30cm 300cm	€ 37,50	€ 12,50		€ 30,99
Tonnen en kuipen				
	prijs per stuk			prijs excl btw
Regenton 60 Liter (62 x 36 x 42)	€ 100,00			€ 82,64
Regenton 150 Liter (80 x 44 x 60)	€ 150,00			€ 123,97
Regenton 225 Liter (114 x 75 x 98)	€ 195,00			€ 161,16
Houten kraantje groot	€ 17,50			€ 14,46
Houten kraantje klein	€ 15,00			€ 12,40
Kuip/bloembak 25 Liter	€ 55,00			€ 45,45
Kuip/bloembak 50 Liter	€ 65,00			€ 53,72
Kuip/bloembak groot rond 100 hoog 65cm	€ 180,00			€ 148,76
Kastanje hekwerk				
Lengte per rol 460cm	prijs per stuk			prijs excl btw
Hoogte 60cm latafstand 5cm	€ 66,25			€ 54,75
Hoogte 90cm latafstand 8cm	€ 52,00			€ 42,98
Hoogte 90cm latafstand 5cm	€ 71,00			€ 58,68
Hoogte 105cm latafstand 8cm	€ 63,75			€ 52,69
Hoogte 105cm latafstand 5cm	€ 85,50			€ 70,66
Hoogte 122cm latafstand 8cm	€ 73,00			€ 60,33
Hoogte 155cm latafstand 8cm	€ 89,00			€ 73,55
Hoogte 183cm latafstand 8cm	€ 97,25			€ 80,37
Rondhout Palen				
Palen Robinia/acacia (geschild)	prijs per stuk			prijs excl btw
120cm rond 8/10cm	€ 7,00			€ 5,79
160cm rond 8/10cm	€ 7,50			€ 6,20
180cm rond 8/10cm	€ 8,50			€ 7,02
200cm rond 8/10cm	€ 9,50			€ 7,85
250cm rond 8/10cm	€ 12,00			€ 9,92
300cm rond 8/10cm	€ 17,50			€ 14,46
400cm rond 10/12cm	€ 30,00			€ 24,79
Palen Robinia/acacia (spintvrij geschuurd)				
300cm rond 5/7cm	€ 27,00			€ 22,31
300cm rond 10/14cm	€ 45,00			€ 37,19
400cm rond 10/14cm	€ 60,00			€ 49,59

Rondhout Stammen			
Afmeting:	prijs p/m1		prijs excl btw
Robinia stammen rond 15/20cm	€ 9,00		€ 7,44
Robinia stammen geschild rond 15/20cm	€ 17,50		€ 14,46
Robinia stammen geschild en geschuurd rond 15/20cm	€ 48,00		€ 39,67
Robinia stammen rond 20/25cm	€ 12,00		€ 9,92
Robinia stammen geschild rond 20/25cm	€ 21,00		€ 17,36
Robinia stammen geschild en geschuurd rond 20/25cm	€ 51,50		€ 42,56
Lariks boomstam rond 14-20 cm	€ 10,70		€ 8,84
Poeren en paalpunthouders			
	prijs per stuk		prijs excl btw
Paalpunthouder verzinkt 10,1x10,1x90 cm	€ 12,10		€ 10,00
Paalpunthouder verzinkt 12,1x12,1x90 cm	€ 14,75		€ 12,19
Paalpunthouder verzinkt 15,1x15,1x90 cm	€ 20,50		€ 16,94
Betonpoer 15x15x60cm antraciet	€ 35,00		€ 28,93
Betonpoer 20x20x60cm antraciet	€ 45,00		€ 37,19
Verstelbare voetplaat M16 t.b.v. betonpoer	€ 5,00		€ 4,13
Snelbeton 25kg	€ 10,00		€ 8,26
Verstelbare terrasdragers			
	prijs per stuk		prijs excl btw
5-8 cm incl. bovenplaat	€ 4,50		€ 3,72
8-11 cm incl. bovenplaat	€ 4,75		€ 3,93
11-14 cm incl. bovenplaat	€ 5,00		€ 4,13
14-17 cm incl. bovenplaat	€ 5,50		€ 4,55
Bovenplaat	€ 0,70		€ 0,58
Verlengstuk 10cm	€ 2,50		€ 2,07
Hout behandeling			
	prijs per stuk		prijs excl btw
BlueWolf 0% 1liter	€ 42,25		€ 34,92
invisible Oil 1 liter	€ 32,50		€ 26,86
Holzwachs Lasur clear 750ml UV-protect	€ 17,00		€ 14,05
Holzwachs Lasur clear 2,5L UV-protect	€ 50,00		€ 41,32
Naturaqua Log Sealer (750 ml)	€ 21,00		€ 17,36
Dak benodigdheden			
Epdm 1,2mm breedtes; 2,8/3,5/4,2/4,9/5,6/6,3/7/7,7/8,4m	€ 16,00		m2
Dakdoorvoer hwa Ø75mm. 90° L=600	€ 29,50		per stuk
Dakdoorvoer met zijuitloop + stadsuitloop zink	€ 68,00		per stuk
Epdmlijm 2,5liter tbv 10m2 (oppervlaktelijm)	€ 40,95		per stuk
Epdmlijm 5liter tbv 20m2 (oppervlaktelijm)	€ 77,35		per stuk
Epdm contact lijm spuitbus 500ml tbv randverlijming +/-8m2	€ 13,65		per stuk
Epdm lijmkit koker 290ml +/-3m1	€ 10,35		per stuk
Zinken HWA buis 80mm Lengte 3m	€ 36,00		per stuk
Bocht zink Ø80 mm. 85°.	€ 10,15		per stuk
Bocht zink Ø80 mm. 45°.	€ 10,15		per stuk
HWA beugel Ø80 mm. Combi moer + stokeind	€ 5,50		per stuk
Hwa sets			
Zinken regenpijp 3m + 2 montage beugels + 1 bocht 85 graden	€ 57,15		set
Zinken regenpijp 3m + 2 montage beugels + 1 bocht 85 graden + dakdoorvoer + 1x epdmlijmkit	€ 97,00		set
Klik dekljst zink t.b.v. mastiekdikte 55 tot 75mm L;2m	€ 31,20		per stuk
Klik dekljst zink t.b.v. mastiekdikte 55 tot 75mm L;3m	€ 42,50		per stuk
Buitenhoek dekljst 35x35cm	€ 53,00		per stuk
Snelklikmontage t.b.v. dekljst h.o.h 60cm	€ 2,33		per stuk
Koppelkap t.b.v. dekljst	€ 3,45		per stuk